
Pavel Petruška
Tel.: +420 725 000 500
E-mail: inzerce@rybka-reality.cz

Číslo nabídky: 1906
black-reality.cz/reality/42196/

 

Prodej, rodinný dům 6+1, Kujavy
Kujavy, Nový Jičín
cena u makléře
Nabízíme k prodeji rodinný dům v atraktivní lokalitě části obce Kujavy, obec Kujavy, okres Nový Jičín. Dům je velmi prostorný
a nabízí 6 a více pokojů. S celkovou užitnou plochou 160m² a zastavěnou plochou 1666m² si zde každý člen rodiny najde
svůj vlastní prostor. V případě zájmu se dá rozdělit dům na dvě bytové jednotky - výminek s vlastním vchodem a soc.
zařízením. Je zde také velká zahrada, která je ideální pro hrátky a rodinné pikniky nebo chov koni a ovcí. Pozemky jsou
prostorné o velikosti cca 3500 m² a můžou byt využity jako stavební parcely. Dům je v udržovaném stavu a nabízí se
částečně s vybavením. Kromě toho je zde také prostorná terasa o rozloze 40m², která je skvělým místem pro odpočinek a
grilování s rodinou a přáteli. Nezapomněli jsme ani na garáž a dílnu o ploše 70m², která poskytne dostatek místa pro uložení
automobilů a dalšího vybavení. Dům je orientován na jih, východ a západ, což znamená, že můžete očekávat dostatek
slunečního svitu po celý den. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou školy, školky a pošta, což
usnadní každodenní život s dětmi. Zájemci o koupi domu nabízíme zajímavý bonus a to tzv. OPRAV DŮM PO BABIČCE. Je zde
možnost získaní dotace až do výše 1 milionu na opravu domu. VYPLACENÍ CELÉ DOTACE PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ. Schválení
podpory na obálku domu (izolace základů, obvodového zdiva, zateplení půdy, dodávka a montáže oken, dveří), stínící
techniku, zelenou střechu, kotle, kamna, tepelná čerpadla a připsání částky na účet Vám zajistíme do 3 měsíců. Tato
nemovitost je skvělou volbou pro rodiny s dětmi, které hledají pohodlné bydlení s důrazem na rodinnou atmosféru a
dostupnost atrakcí pro děti. V blízkostí obce nájezd na dálnici. Dostupnost Ostravy, Olomouce a Nového Jičína cca 40 min. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/42196/

